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Theoxenia Hotel 4* - Ouranopolis 
-10 % попуст за уплата до 16.04 

 

 
 

 

Комплексот Теоксениа се наоѓа во близина на планината Атос, на 120 км. од 

Солун и само 4 км.од живописното градче Уранополис. Плажите со златни 

песоци. кристално чистото море, зеленилото на планината Атос бројните 

гостилници љубезните домаќини се главното обележие на Уранополис и 

доволна причина да примами голем број на посетители преку целата 

година. Хотелот располага со 136 целосно опремени соби ( економи и 

стандард) и е идеален за фамилијарен одмор. Собите со кои располага 

Фалкон Травел се двокреветни со помошно легло-софа. 

 

-      Цените  се дадени по лице и се однесуваат за 6 и 7 полупансиони 

-      Две деца од 0 до 12 години со двајца возрасни во двокреветна соба на 

дополнително легло-софа БЕСПЛАТНО 

-      Возрасен на трет кревет плаќа 22€ на ден 

-      Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот 

-      Сместување во собите е во 13 часот по локално време а напуштање е во 11 

часот по локално време 

-      Собите се чистат секој ден освен недела,а постелнина се менува 2пати во 

текот на една недела 

 

 Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност  

1 € = 62 денари. 

 

Напомена: сите соби со кои располагаме се стандардни двокреветни со помошно легло софа. 

Во нив можат да се сместат: 

2 возрасни особи 

2 возрасни особи и едно или две деца до 12 год. 

1 возрасна особа и 2 деца до 12 год.( прово дете до 12 год. плаќа цела сума за возрасен, второ бесплатно) 

3 возрасни особи  

3 возрасни особи и едно дете до 12 год. 

 
 

 

 

Сликите од капацитетите се од информативен карактер и не се однесуваат на сите сместувачки единици во објектот. 

Истите го отсликуваат, информативно, квалитетот на сместувачкиот капацитет. 

 

Хотел „Теоксениа“ - Уранополис 

Период ПП 1/2+2 

26.05-01.06.13 6 199 

01.06-08.06.13 7 259 

08.06-15.06.13 7 259 

15.06-22.06.13 7 259 

22.06-29.06.13 7 269 

29.06-06.07.13 7 299 

06.07-13.07.13 7 299 

13.07-20.07.13 7 299 

20.07-27.07.13 7 369 

27.07-03.08.13 7 369 

03.08-10.08.13 7 369 

10.08-17.08.13 7 369 

17.08-24.08.13 7 359 

24.08-31.08.13 7 359 

31.08-07.09.13 7 359 

07.09-14.09.13 7 249 

14.09-21.09.13 7 199 

21.09-28.09.13 7 199 


